
 
 

OBČINA AJDOVŠČINA  

 Občinski svet  

 

Cesta 5.maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
tel.: 05 365 91 10, fax: 05 365 91 30  

E-mail: obcina@ajdovscina.si 

 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12) in 19. člena 
Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99 in št. 30/02) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 27. redni seji dne  18.4.2013 sprejel naslednji 
 

 
 

S K L E P 
 
 
Otroškemu vrtcu Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad 
odhodki kot je predlagan in specificiran v sklepu o porabi presežka, ki je priloga tega sklepa, 
s tem da se sklep o porabi presežka dopolni z določbo, da se del nerazporejenih sredstev iz 
presežka leta 2012 nameni za vzpostavitev programske opreme, ki bo staršem omogočila 
plačilo programa vrtca za več otrok na eni položnici. 
 
 
Številka: 41032- 7/2011 
Datum:  22.4.2013 
 
 

 
ŽUPAN: 

Marjan POLJŠAK, s.r.      
 
 
 
 
 
 
 
Priloga: sklep o porabi presežka  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
OTROŠKI VRTEC AJDOVŠČINA 
Pot v Žapuže 14 
AJDOVŠČINA 
 
 
Štev.: V 116/2013 
Datum: 26.2.2013 
 
 
 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
Cesta 5. maja 6/a 
AJDOVŠČINA 
 
 
 
Zadeva: Poraba presežka prihodkov nad odhodki za leto 2012 
 
 
Svet Otroškega vrtca Ajdovščina bo na seji dne 7.3.2013 obravnaval predlog, da se 
presežek prihodkov nad odhodki iz leta 2012 v višini 28.255,52 EUR namenja za 
nabavo opreme in drugih opredmetenih osnovnih sredstev ter za plačilo materialnih 
stroškov v letu 2013. 
 
Ocenjena poraba sredstev: 

• nabava dveh klima naprav za enoto Ribnik 3.200,00 EUR, 
• nabava otroških stolov za enoto Hubelj 2.250,00 EUR, 
• nabava otroških stolov z rokonasloni za enoto Ribnik 530,00 EUR, 
• nabava mehčalca vode in treh dodatnih mrež za konvektomat za enoto Hubelj 

1.230,00 EUR,  
• nabava garderobnih omaric in klopi za jasli na Ribniku 2.190,00 EUR, 
• nabava osebnega avtomobila za službene namene 11.000,00 EUR. 

 
 
Sredstev v višini 7.855,52  EUR namensko nismo razporedili, saj menimo, da je 
pravilno, da nam nekaj sredstev ostaja zaradi morebitnih nadomestitev iztrošene 
opreme med letom.  
 
 
 
Lep pozdrav! 
 
 
 
                                                                                       Ravnateljica: 
                                                                                     Alenka Močnik      
 


